
      

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «30» марта 2017 г. № 250-пп  

 

г. Магадан 
 

 

 
О внесении изменений в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 30 декабря 2016 г. № 1052-пп 
 

 

 

В соответствии с Законом Магаданской области от 03 марта 2017 г. 

№ 2144-ОЗ «О внесении изменений в статью 15 Закона Магаданской 

области «О межбюджетных отношениях в Магаданской области» 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 30 декабря 2016 г. № 1052-пп «Об утверждении Порядка 

предоставления и Методики расчета иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам городских округов Магаданской области на благоустройство их 

территорий и развитие объектов социально-культурного назначения» 

следующие изменения: 

1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Порядка предоставления и Методики расчета иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам городских округов Магаданской 

области на благоустройство их территорий и развитие объектов социально-

культурного назначения в 2017 году»; 

1.2. Пункт 11 раздела II «Методика расчета иных межбюджетных 

трансфертов» изложить в следующей редакции: 



2 

 

«11. Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

городских округов на благоустройство их территорий и развитие объектов 

социально-культурного назначения утверждается постановлением 

Правительства Магаданской области.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

         Губернатор 

Магаданской области                        В. Печеный 

 


